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7 A
5A
1A
6C
4 A
10 A
106 D
12 C
150 B
146 D
149 D
49 D
161 B
61 C
72 C
34 B
32 A
64 B
13 B
30 A
148 E
105 A
46 A
141 D
70 C
101 B
17 A

154 AssF
33D
137 B
99 D
160 A
27 D
114 F
89 E

11 AssF
125 D
38 B
104 B
53D
102 A
130 C

139 AssF
119 B
118 B
108 F
521

jacopo
attilio
andrea
matteo
mirco
fabio
cristian
federico
george
vittorio
francesco
mohamme
roberto
carlo
alberto
marco
giovanni
alessio
flavio
luigi
fabio
giacomo
iacopo
renato
marco
valerio
giovanni
marco
giancarlo
fabio
cristina
aurelio
andrea
daniele
walter
loriano
elvio
maurizio
maria
paolo
antonio
luca
benedetto
michele
leo
francesca
luca
simone
paolo
marika

boscarini
niola
gesi
paganelli
dolci
tronconi
fois
meini
gyabaah
mongili
sbordone
merouani
bordino
bragaglia
antonelli
carotti
infante
lachi
mataloni
cheli
santilli
leonelli
viola
mocavini
duchini
malotti
natale
bulleri
ammalati
giansanti
neri

de maio
cicerale
guidi
crocetti
landi
civilini
agnoletti
merola

trisport costa d'argento

polisportiva chianciano terme

polisportiva castel franchese

polisportiva chianciano terme

polizia penitenziaria livorno
team marathon bike
trisport costa d'argento
atletica livorno
maremma extreme
team marathon bike
asd IV stormo

il rivellino

ymca

ymca

circolo arci travale
reale stato dei presidi
team marathon bike

il gregge ribelle

trisport costa d'argento
team marathon bike
asd IV stormo

il rivellino

trisport costa d'argento
trisport costa d'argento
team marathon bike

il rivellino

ymca

il rivellino

atletica follonica

team marathon bike
lammari

asd IV stormo

track & field

polizia penitenziaria livorno
ymca

team marathon bike
trisport costa d'argento
team marathon bike
asd IV stormo

cerbonesct il gregge ribelle

de mattia
poggiani
baiano
corazzi
manini
pini prato
tenerini

di monaco
pellegrini

savoia cavalleria
team marathon bike
asd IV stormo

team marathon bike
team marathon bike
assi giglio rosso

trail team maremma
team marathon bike
track & field

di benedet trisport costa d'argento

00:35:23
00:35:37
00:35:54
00:37:14
00:37:19
00:37:27
00:37:49
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00:41:33
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00:42:31
00:42:40
00:43:04
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00:43:22
00:43:28
00:43:31
00:43:46
00:43:58
00:44:07
00:44:18
00:44:51
00:45:16
00:45:27
00:45:33
00:45:38
00:45:58
00:46:01
00:46:07
00:46:17
00:46:27
00:46:29
00:46:31
00:46:35
00:46:37
00:46:41
00:46:45
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03:39
03:43
03:47
03:48
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03:49
03:51
03:54
03:55
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04:04
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04:06
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04:11
04:11
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124 A
170 A
57D
62 M
58 C
20D
86 E
110 E
28 B
107 F
157 D
22 B
169 A
93 A
117 B
26 C
29 E
134 E
171 B
120 E
165 C
39C
19 B
68 B
14 B
138 C
71 M
85 A
36 A
162 L
54 D
122 D
63 C
94 C
151 D
92 D
123 L
103 C
111 B
163 D
168 E
153 M
143 B
147 C
59D
51E
90 C
84 M
95D
45 F

luca

alessandro sborchia
paolo giannini
angela mazzoli
graziano pepi

alessandro milone
mauro
antonio barrasso

riccardo  turi

enzo di nucci
danilo marianelli
gabriele  balducci
paolo capanni
riccardo  bosa
cristiano  seggiani
andrea sozzi
giovanni formisano
andrea tanganelli
giovanni iori
roberto filattiera
giampiero colanera
arcangelo giallaurito
federico  mazzantini
sergio mori
marco vasconi
alessio bonadonnz
patrizia liverani
andrea brachini
vincenzo pesce
sara pettini
simon gramaccia
irio caprini
mirco falconi
paolo bischA™ri
fabio maccarini
marco lorenzoni
cristina gamberi
daniele tanganelli
antonio  rivetti
luciano annecchini
fausto garosi
nicoletta ferretti
domenico lombardo
andrea pampana
alessandro ammalati
gaetano carlino
livio reali
angelica

gennaro  guarente

paolo

de fabritiis

gambaccial polisportiva chianciano terme

asd svicat

team marathon bike
trisport costa d'argento
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
reale stato dei presidi
asd svicat

atletica follonica
team marathon bike
gs run...dagi

atletica follonica
trisport costa d'argento
team marathon bike
circolo arci travale
dIf grosseto

team marathon bike
atletica castiglionese
pro avis castelnuovo magra
asd IV stormo

asd IV stormo

team marathon bike
team marathon bike
uisp grosseto

team marathon bike
il gregge ribelle

asd svicat

savoia cavalleria
reale stato dei presidi
asd IV stormo

team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
asd IV stormo

team marathon bike
libero

il rivellino

team marathon bike
il rivellino

atletica follonica

asd IV stormo

team marathon bike

monestirol team marathon bike

team marathon bike

lentini cam team marathon bike

00:46:56
00:46:58
00:47:11
00:47:29
00:47:35
00:47:40
00:47:45
00:47:58
00:47:59
00:48:02
00:48:07
00:48:09
00:48:17
00:48:35
00:48:36
00:48:44
00:48:50
00:48:53
00:48:56
00:49:01
00:49:24
00:49:33
00:49:35
00:49:36
00:49:43
00:49:55
00:50:04
00:50:22
00:50:29
00:50:30
00:50:38
00:50:52
00:51:01
00:51:05
00:51:09
00:51:11
00:51:13
00:51:20
00:51:21
00:51:25
00:51:30
00:51:38
00:51:52
00:52:00
00:52:02
00:52:11
00:52:16
00:52:30
00:52:32
00:52:36
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88 C
91 G
133 F
37D
65 C
98 L
15 A
166 L
109 G
142 B
77 L
76 G
116 D
35C
115 E
131 L
132 M
172 1
129 D
55 E
78 C
67 L
152 A
43 L
871L
100 B
140 L
97 D
136 D
75 L
128 F
16 F
159 D
74 M
167 1

73D
155 G
56 |

31D
41 |
126 B
24 E
145 G
112 L
158 G
121 M
156 M
144 F

riccardo  fini

emilio petrella
moreno

marco argenti
massimo  renieri

silvia raffae zanon

davide mennella
serena del piano
euro ciabattini
riccardo ciregia
elena ciani
pompeo schisano
gabriele

stefano mataloni

salvatore mennella
silvia bicocchi

susanna  baldini

team marathon bike
asd IV stormo

giovannelli team marathon bike

asd IV stormo
asd IV stormo
team marathon bike
team marathon bike
asd IV stormo

polisportiva chianciano terme

team marathon bike
team marathon bike
asd IV stormo

montemag team marathon bike

trisport costa d'argento
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike

anna teresi baila longo asd svicat

massimo  bianchi
giorgio gemignani
venanzio d'alessio

cristina cipriani
nicola grasso
cheti chelini
tiziana galella

massimiliar guerrini

stefania  maggi
michele  lombardi
paolo venafra
barbara  colombo
roberto  vanni
agostino  laudato
filippo

alessandra frosolini

rachele chisci
giovanni  frosolini
mauro bernini
silvia sclano
vincenzo costanzo
elisa cenni
fabio civitarese
luigi spaggiari

domenico salvadori
manuela  martelli
alessandro vignozzi
maria laila gorrieri
cristina pecchioli
leonardo rigati

team marathon bike
circolo arci travale
asd IV stormo

team marathon bike
asd skeep

atletica follonica
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
team marathon bike
asd IV stormo

team marathon bike
asd IV stormo

d'ambrosic asd IV stormo

atletica castiglionese
ymca

atletica castiglionese
il rivellino

trisport costa d'argento
reale stato dei presidi
libera

team marathon bike
team marathon bike
atletica sinalunga asd
team marathon bike
o.r.s.t.

team marathon bike
team marathon bike
reale stato dei presidi

00:52:38
00:52:53
00:52:55
00:53:07
00:53:24
00:53:29
00:53:31
00:53:37
00:53:44
00:53:50
00:53:52
00:53:53
00:53:55
00:54:52
00:55:00
00:55:19
00:55:37
00:55:53
00:55:56
00:56:00
00:56:07
00:56:09
00:56:17
00:56:39
00:56:40
00:56:47
00:56:50
00:56:54
00:57:27
00:58:16
00:58:51
00:59:11
00:59:12
00:59:38
00:59:38
00:59:39
01:00:05
01:01:41
01:01:41
01:03:15
01:03:24
01:04:31
01:05:19
01:07:37
01:07:46
01:08:17
01:08:37
01:15:09

05:04
05:05
05:05
05:06
05:08
05:09
05:09
05:09
05:10
05:11
05:11
05:11
05:11
05:17
05:17
05:19
05:21
05:22
05:23
05:23
05:24
05:24
05:25
05:27
05:27
05:28
05:28
05:28
05:31
05:36
05:40
05:41
05:42
05:44
05:44
05:44
05:47
05:56
05:56
06:05
06:06
06:12
06:17
06:30
06:31
06:34
06:36
07:14



